La vendita viene effettuata nello stato di fatto e di diritto in cui gli immobili si trovano come 
risultante dalla perizia del CTU Arch. Fabio Armida a cui si rimanda.  

Diritto: piena proprietà 
Stato: liberi ed incolti   

al valore d’asta di Euro  1.803.515,63(unmilioneottocentotremilacinquecentoquindici/63) 

offerta minima Euro 1.352.636,72(unmilionetrecentocinquantaduemilaseicentotrentasei/72) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 54.200,00 (cinquantaquattromiladuecento/00) 

Situazione Urbanistica –  
• Strumenti urbanistici comunali  
P.R.G. Piano Regolatore Generale approvato con Deliberazione di G.R. n.162/2006; 
“intervento 17 Piscina Gagliarda - Via Idra/Via Corona Boreale”, zone D, sottozone D1c “zone 
produttive a bassa densità da sottoporre a strumento attuativo” e seguente P.P.E.